
 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA  
 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednod ušeném podlimitním řízení 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
 
 
 
 

* 
 
 
 
 

veřejná zakázka 
 

„Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

2 

 

V souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění 
platném ke dni zadání (dále jen „Zákon“) Vás tímto 

 

vyzývám 
 

k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky 
 

„Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice 
 

 

 

Identifika ční údaje ve řejného zadavatele 

Název Městys Prosim ěřice 

IČ 00293415 

DIČ CZ00293415 

Adresa sídla Prosiměřice 197,  671 61 Prosiměřice 

Profil zadavatele www.stavebnionline.cz/profil/prosimerice 

Statutární zástupce Jiří Lukeš  - starosta 

 
 

 

Osoby pov ěřené jednat jménem zadavatele 

Ve věcech smluvních Jiří Lukeš - starosta 

telefon, fax 515 271 136, fax. 515 271 512, mobil: 724 186 614 

E-mail starosta@prosimerice.cz 

Ve věcech technických Ing. Josef Šprencl 

telefon, fax 515 271 432, fax. 515 271 512 

E-mail stavebni@prosimerice.cz 
 
 
Zadavatel je z hlediska veřejné zakázky (akce) příjemcem podpory z veřejných zdrojů 
prostřednictvím OPŽP – Operačního programu Životní prostředí v rámci Prioritní osy 3, oblasti 
podpory 3.2, podoblasti podpory 3.2.1 - Realizace úspor energie, Výzva č. 35. 
Tato skutečnost je promítnuta v relevantních podmínkách tohoto zadávacího řízení, zejména 
v zadávací dokumentaci a návrhu příslušné obchodní smlouvy. 
 

Uchazeč v této souvislosti bere na vědomí, že v případě uzavření smlouvy se v souladu 
s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stává osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů nebo veřejné finanční podpory. 
 
 
 



 

3 

 

 
 

1.   Veřejná zakázka 

 

1.1 Název zakázky:      „Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice“ 
 
1.2 Druh ve řejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce realizovaná formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
 
1.3 Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací souvisejících s realizací projektu 
„Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice“ 
na jehož spolufinancování zadavatel získal dotaci z OPŽP – Operační program životní 
prostředí Ministerstva životního prostředí v rámci Prioritní osy 3, oblasti podpory 3.2, 
podoblasti podpory 3.2.1 - Realizace úspor energie, Výzva č. 35, registrační číslo projektu 
CZ.1.02/3.2.00/12.14205 
 

Zakázka bude provedena v rozsahu a standardech určených stejnojmennou projektovou 
dokumentací, zakázkové číslo 93/2011, vypracovanou 11/2011, Ing. Petrem Pospíšilem. 
 

Další podmínky a požadavky zadavatele na provedení stavebních prací jsou obsaženy ve: 
a) Smlouvě o dílo (SoD), 
b) Všeobecných obchodních podmínkách pro zhotovení stavby, které jsou nedílnou součástí 

SoD. 
 
1.4 Zatřídění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce. Zatřídění zakázky dle jednotného 
klasifikačního systému veřejných zakázek: 
 

 

Název kód CPV 

Stavební úpravy zařízení sociální péče 45215200-9 

Tepelné izolace střech 45261410-1 

Tepelné izolace 45321000-3 

Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků 45421100-5 
 
1.5 Předpokládaná hodnota zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty (DPH) činí: 

4 268 695,- Kč 
(slovy:čtyřimilionydvěstěšedesátosmtisícšestsetdevadesátpětkorunčeských) 

 
1.6 Doba pln ění zakázky 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: 

a) Termín předání staveniště dodavateli:   19. července 2013 
b) Termín zahájení stavebních prací:    22. července 2013 
c) Termín ukončení stavebních prací:    31. října 2013 

 



 

4 

 

1. 7 Místo pln ění veřejné zakázky 
Místem plnění veřejné zakázky a jejího převzetí je víceúčelový objekt občanské vybavenosti 
(kulturního domu) v Městysi Prosiměřice, okres Znojmo, kraj Jihomoravský na čísle 
popisném 220, stavební parcele č. 24/1 a stavební parcele č. 366, v katastrálním území 
Prosiměřice. 
Objekt je ve výhradním vlastnictví zadavatele bez jakýchkoliv omezení. 
 

1.8 Omezení subdodavatel ů 
Zadavatel požaduje, aby zateplení obálky objektu provedl smluvní dodavatel sám bez účasti 
subdodavatelů. Tento požadavek neplatí pro dodávku a osazení výplní otvorů.  
 

2.   Lhůty 

 
2.1 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou nabídku 
a poskytnout zadavateli informace o své kvalifikaci. Dodavatel jako uchazeč o veřejnou 
zakázku doručí zadavateli nabídku (vč. informací o kvalifikaci) poštou na adresu zadavatele 
uvedenou v kapitole 3. této Výzvy nebo osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin, a to 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, kterou zadavatel stanoví na 
 

úterý 25. června 2013  do 9:00 hod 
 

Na nabídky, které dodavatelé doručí zadavateli po skončení této lhůty, bude zadavatel 
pohlížet, jako by nebyly podané. 
 
2.2 Zadávací lh ůta (platnost nabídek) 
Dodavatelům, jejichž nabídky budou přijaty, je stanovena lhůta, po kterou budou svými 
nabídkami vázáni. Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou v případě 
veřejné zakázky podle této Výzvy, je stanovena do pátku 19. července 2013 do 9:00 hod . 
 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se Zákonem uzavřít smlouvu, až do doby 
uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 Zákona nebo do zrušení zadávacího řízení. 
Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení 
rozhodnutí zadavatele o námitkách dodavateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve 
které zadavatel nesmí uzavřít podle tohoto zákona smlouvu. 
Je-li podán návrh na přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
(dále jen „Úřad“), zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem následujícím 
po nabytí právní moci rozhodnutí Úřadu o takovém návrhu. To platí obdobně i pro případ, je-li 
správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele zahájeno Úřadem z moci úřední; v takovém 
případě neběží lhůta ode dne zahájení správního řízení. Zadávací lhůta neběží rovněž 
po dobu, ve které má zadavatel podle rozhodnutí Úřadu učinit nápravné opatření podle § 118 
zákona; o této skutečnosti je zadavatel povinen informovat dotčené uchazeče a zájemce. 
 
 
 



 

5 

 

 

3.   Místo pro podání nabídek 

 
Nabídky budou přijímány na adrese sídla zadavatele: 
Městys Prosim ěřice, Prosim ěřice 197, 671 61 Prosim ěřice 
 

Nabídky budou podány písemně způsobem, uvedeným v kapitole 2, této Výzvy, tzn., že budou 
doručeny poštou nebo osobně na uvedenou adresu v řádně uzavřených obálkách opatřených 
textem 

„Veřejná zakázka: Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice“ 
, 

nápisem „NEOTVÍRAT“ a dále adresou uchazeče, na níž je možné zaslat oznámení podle 
§ 71 odst. 6 nebo 7 Zákona. 
 

Zadavatel nepřipouští varianty  nabídek. 
 
 

4.   Otevírání obálek s nabídkami 

 
4.1 Obálky budou otevřeny na veřejném jednání, za účasti členů komise pro otevírání obálek 

jmenované zadavatelem, zástupců zadavatele a osob pověřených výkonem 
zadavatelských činností, konaném dne 25. června 2013 od 9:05 hodin v zasedací 
místnosti ú řadu městyse Prosim ěřice v sídle Ú řadu Městyse Prosim ěřice, 
Prosim ěřice 197, 671 61 Prosim ěřice. 

 

V průběhu otevírání obálek zveřejní zadavatel tyto informace: 
 

a) identifikační údaje uchazečů v pořadí podle data a času příjmu nabídek 
b) zda nabídka obsahuje návrh smlouvy a je-li smlouva podepsána 
c) cenu nabídky včetně DPH 

 
4.2 Otevírání obálek s nabídkami se může za každého uchazeče, který podal nabídku před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek, zúčastnit maximálně 1 zástupce. Zástupce uchazeče 
se prokáže plnou mocí opravňující ho účastnit se jednání podepsanou osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou. Dále se otevírání obálek 
s nabídkami může zúčastnit zástupci vedení Městyse Prosiměřice, pracovníci zástupce 
zadavatele – administrátora veřejné zakázky a zástupci SFŽP – Státního fondu životního 
prostředí. 

 

5.   Požadavky zadavatele na prokázání spln ění kvalifikace 

 
U veřejné zakázky podle této Výzvy zadavatel postupuje v případě kvalifikace dodavatele 
podle § 62 Zákona „Kvalifikace u podlimitní veřejné zakázky“. 
 

Splněním kvalifikace se v daném p řípadě rozumí: 
a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53, odst. 1, písm. a) až k) Zákona 



 

6 

 

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54, písm. a), b) a d) Zákona 
c) Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56, odst.3, písm. a) a e) Zákona 
d) Ekonomická a finanční způsobilost pro splnění veřejné zakázky 

 
Prokázání kvalifikace k datu podání nabídky 
Uchazeč je povinen k datu podání své nabídky prokázat splnění kvalifikace čestným 
prohlášením podepsaným oprávněnou osobou. Z obsahu čestného prohlášení bude mimo vší 
pochybnost zřejmé, že dodavatel požadované kvalifikační předpoklady splňuje. 
 

Prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem 
Vybraný uchazeč, tj. uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se kterým má 
být uzavřena smlouva, doloží splnění kvalifikačních předpokladů originály nebo úředně 
ověřenými kopiemi dokladů prokazujícími splnění všech kvalifikačních předpokladů s účinností 
k datu podání nabídky. Požadované přílohy jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
ve smyslu § 82 odst. 4 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 

Podrobné podmínky a požadavky pro splnění kvalifikačních předpokladů jsou obsaženy 
v Zadávací dokumentaci. 
 

6.   Zadávací dokumentace a podmínky p řístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Zadavatel poskytuje neomezený přístup ke kompletní zadávací dokumentaci na svém profilu 
zadavatele na adrese www.stavebnionline.cz/profil/prosimerice 
 

Údaje obsažené v jednotlivých kapitolách zadávací dokumentace detailně vymezují závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Zadávací dokumentace obsahuje 
následující části: 
 

1.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny 
2.  Obchodní podmínky 
3.  Projektovou dokumentaci stavby  
4.  Výkaz výměr 

 

Podrobné informace a podmínky nezbytné pro zpracování nabídky a realizaci veřejné zakázky 
jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 
 

7.   Způsob hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH.  
 
 
 
 
 



 

7 

 

 

8.   Ostatní informace pro dodavatele 

 
8.1 Zadavatel zruší zadávací řízení bez zbytečného odkladu v případech, uvedených 
v § 84 Zákona. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace 
k zadávacímu řízení. 
 

8.2 Zadavatel si v souladu s ust. § 76 odst. 6 Zákona vyhrazuje právo oznámit vyloučení 
uchazeče uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o vyloučení 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

8.3 Zadavatel si v souladu s ust. § 81 odst. 4 Zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele. 
V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 
 

8.4 Podmínky poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám včetně 
podmínek prohlídky místa budoucího plnění jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci. 
 
 
 
V Prosiměřicích, dne 28.5.2013 
 
 
 
Za zadavatele 

 
 

 
 
 

………………………………………. 
Jiří  L u k e š 

starosta 


		2013-05-29T12:45:55+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




